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Wilppaan jalkapallon 
100-vuotinen taivalKUTSUKUTSU

Toivotamme teidät tervetulleeksi 
viettämään kanssamme 
Salon Wilpas jalkapallon
100-vuotisjuhlaa Salon Työväentalolle 
lauantaina 19.8.2023 klo 18.30 

Tervehdysten vastaanotto ja juhlayleisön 
kahvitus  klo 17.45-18.30

Kukkien ja lahjojen asemasta toivomme 
teidän kartuttavan seuramme tiliä 
nuorisotyön tukemiseen:
Lounaismaan Osuuspankki
FI50 5410 0220 1290 79
Saaja: Salon Vilpas ry Jalkapallontuki
Viesti: Wilpas 100 vuotta

Juhlaottelu pelataan Salon Urheilupuistossa 
klo 15 Wilpas-ÅIFK

Juhlapuheita
Wilpas-Legendat
Video
Juhlalehti
Historia-näyttely

OHJELMAOHJELMA

TERVETULOA!TERVETULOA!

Vilppaan jalkapallojaosto perustettiin 
1923. 

Alkutaival oli kivikkoinen. Jaosto joudut-
tiin perustamaan ennen sotia kaksi kertaa 
uudelleen. Jalkapallo pelattiin Eläintorilla, 
jonka olosuhteet eivät olleet kehuttavia.

Sodan aikana 1942 pelattiin jalkapallo-
ottelu, jossa Tammitykistö kohtasi Vilppaan 
ja Viestin yhdistetyn joukkueen. Viesti ja Vil-
pas pelasivat omia kamppailujaan ja keski-
näiset yhteenotot keräsivät parhaimmillaan 
tuhannen katsojaa. 

Oma ruohokenttä saatiin 14.8.1949 ny-
kyisen kentän kohdalle. Kun SalPa perus-
tettiin 1956, menetti Vilpas osan pelaajis-
taan uuteen seuraan.

Kun talviajan harjoitusolosuhteet olivat 
1960-luvun alussa huonot, aurattiin jopa 
Salonjoen jäälle alue, jossa voitiin harjoitel-
la.

Jyrki Nieminen nousi Vilppaan edustus-
joukkueeseen 1968. Jyrki oli nostamassa 
Vilpasta Suomisarjaan 1972. Sen jälkeen 
hänen uransa jatkui HJK:ssa ja sieltä tie vei 
muun muassa Tukholman AIK:hon. Ruotsis-
sa vierähti useampi vuosi. Vilppaan taival 
2-divisioonassa päättyi 1977. Tilanne Vilp-
paan jalkapallossa oli kaksijakoinen noina 
aikoina.

Juniorijoukkueita seura veti puoleensa 
ennätysmäärän ja ne myös menestyivät. 
Kun edustusjoukkue menestyi, myös ylei-

sömäärät olivat suuret. Kun pudottiin sar-
japorrasta alemmas, romahtivat myös ylei-
sömäärät. 

1980- ja 1990-luvuilla Vilpas oli hissijouk-
kueen maineessa. Vilppaan naisjalkapalloi-
lu alkoi vuonna 1980.

Vuonna 2000 edustusjoukkue nousi 2-di-
visioonaan. Siellä pysyminen olisi vaatinut 
suuria rahallisia uhrauksia, mutta seura ha-
lusi antaa omille pelaajilleen mahdollisuu-
den. Seura putosi kuitenkin kauden 2001 
päätteeksi takaisin 3-divisioonaan. 

Hyvää Salon kasvavassa jalkapallobuu-
missa oli myös Vilppaalle, jonka juniorimää-
rät kasvoivat. Talviharjoitteluolosuhteet pa-
ranivat, kun lämmitettävä hiekkatekonurmi 
valmistui. Lämmitystä on jouduttu vähentä-
män 2020-luvulla korkeiden kustannusten 
takia.

 Vilppaan taival edustusjoukkueessa on 
ollut 2020-luvulla ohdakkeinen. Ei ole edel-
leenkään hankittu rahalla uusia pelaajia, 
vaan on annettu omille pelaajille mahdolli-
suus. Nuorisotyö on ollut hyvällä mallilla ja 
nuorten määrä on pysynyt yli kahdensadan.

On perustettu junnuliiga yhdessä FC Ha-
likon kanssa. Nyt kun monella perheellä on 
tiukkaa, on hyvä pitää maksut kohtuullisina, 
jotta saadaan lapset ja nuoret liikkumaan 
niin jalkapallon kuin futsalin parissa.

Pääseura onnittelee 100-vuotiasta Wil-
pas-jalkapalloa ja toivottaa kaikkea hyvää 
koko jalkapalloperheelle. Tästä on hyvä jat-
kaa toiselle satavuotiskaudelle.

Timo Tammi  
Salon Vilpas ry:n 
puheenjohtaja

T9 taso 2
10:00-11:45

nurmi 5nurmi 5

T7 ystävyysottelu
11:00-11:45

p6 ystävyysottelu
11:00-11:45

p8 taso 2
12:00-13:45

p8 taso 3
12:30-14:15

p9 ystävyysottelu
13:45-14:45

nurmi 4nurmi 4

T11 taso 2
10:00-11:45

P10 taso 1
12:00-13:45

P13 nelonen
13:45-15:00

Naiset yläloppusarja
13:45-15:00

khtkht

P12 nelonen
11:00-12:30

P12 kolmonen
11:00-12:30

P14 kolmonen
12:45-14:15

ylänurmi
kolmonen
15:00-16:45
wilpas-åifk

ylänurmi
kolmonen
15:00-16:45
wilpas-åifk

nurmi 5
pilkun paikka
9:30-12:00

nurmi 5
pilkun paikka
9:30-12:00

19.8.2023 wilpas 100 vuotta19.8.2023 wilpas 100 vuotta ottelut Salon Urheilupuistossaottelut Salon Urheilupuistossa
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Tänä syksynä tulee täyteen 100 vuotta 
siitä, kun Salon Vilpas pelasi 1. virallisen 
jalkapallo-ottelun. Ottelu Turun Weikot III 
– Salon Wilpas pelattiin Salon Eläintorilla 
(nyk. Sibeliuspuisto) sunnuntaina, syyskuun 
23. päivänä klo 1 iltapäivällä. Vilpas meni 
johtoon heti kahden minuutin pelin jälkeen 
1-0 Paavo Anjalinin maalilla, mutta Vilpas 
hävisi pelin 1-16. Siitä lähtien wilppaalai-
nen jalkapallo on kuulunut Salon liikunta-
kulttuuriin.

Tie on ollut pitkä tähän päivään, välillä 
kivinenkin, mutta myös onnellinen. Wilp-
paan jalkapallo on jättänyt oman jälkensä 
sukupolvien ajan Salon seudun perheisiin. 
Toivottavasti Wilppaan jalkapallo jatkaa 
eloaan edelleen seuraavan vuosisadankin.

Toimintaa on pyöritetty satojen vapaa-
ehtoisten voimin vuosikymmeninä ja pyö-
ritetään vieläkin, vaikka nykyaika vaatii jo 
palkattuja työntekijöitä suuren työmäärän 
takia.

Wilppaan edustusjoukkueen korkein 
sarjataso on ollut Kakkonen vuosina 1974-
76 ja 2001. Wilppaan kasvateista Suomen 
miesten maajoukkueessa ovat pelanneet 
Aulis Laine, Jyrki Nieminen ja Petri Jako-
nen. Nieminen ja Jakonen ovat pelanneet 
ammattilaisina ulkomailla. Pääsarjatasolla 
ovat pelanneet Pertti Tuomi, Jorma Heino-
nen, Mika Laiho, Jari Vuorio ja Erkka Heinä. 
Jouni Lehtiranta on erotuomarina puhalta-
nut pääsarjatasolla sekä toiminut avusta-
vana erotuomarina myös kansainvälisissä 
peleissä. Wilppaan kasvateista viimeisim-
pänä pääsarjatuomarina on toiminut Mikko 
Leino, unohtamatta Wilppaan pitkäaikaista 
toimitsijaa ja Suomen Palloliitto ry:n ainais-
jäsentä Reino Töyryä.

Tämän päivän Wilpas pelaa jalkapalloa ja 
futsalia Suomen Palloliiton Läntisen alueen 
sarjoissa. Miesten edustusjoukkue jalkapal-
loa Kolmosessa, Miehet 2 Vitosessa, Naiset 
harrastesarjassa, pojat ja tytöt omissa sar-
joissaan. Miesten ikämiesjoukkueet eivät 
osallistu sarjoihin vaan pelaavat omaksi 
ilokseen. Alle kouluikäiset lapset tutustuvat 
Wilppaan jalkapalloon omassa Pallokoulus-
saan.

Raha on ollut varmaankin hyvinkin tiukal-
la entisaikoina, mutta niin on nykyäänkin 
toiminnan vaatimusten vuoksi. Joukkuei-
den vastuuhenkilöt, pelaajat ja lasten van-
hemmat ovat saaneet kiitettävästi koottua 
varoja joukkueiden kulujen peittämiseen 
saaden näin kausimaksut pidettyä kohtuul-
lisina.

Suuret kiitokset kaikille Wilppaan jalka-
pallotoimintaa tukeneille henkilöille, yrit-
täjille ja yrityksille sekä Salon kaupungille 
hyvistä olosuhteista nyt ja menneistä vuo-
sikymmenistä, unohtamatta kaikkia Wilp-
paan jalkapallossa toimineita ja nykyään 
toimivia henkilöitä ja pelaajien kotiväkeä.

Erittäin suuret kiitokset vielä kaikille, tääl-
tä tullaan uusi vuosisata!

Wilppaan jalkapallo- ja futsaltoiminnas-
tamme saat tarkemmat tiedot nettisivuil-
tamme www.salonvilpas.fi.

100 vuotta wilpaslaista
jalkapalloa Salossa
Salon Wilpas
jalkapallojaosto

Vilppaan Veteraanit onnittelee

100-vuotiasta!

Maankaivuu Mertsi Laukkanen Oy

Puh. 040 053 1372
Pöyläntie 349, 25240 HAJALA

TEEMME YHDESSÄ OMASTA 
KOTISEDUSTA PAREMMAN 

PAIKAN ELÄÄ

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva  

Poikkea toimistolle, soita tai varaa aika.  

Salossa sinua palvelee 
yritysmyyntipäällikkö 
Iiro Järvinen

Parasta palvelua 
lähellä sinua

Into pelaamiseen oli yhtä kova sata vuotta sitten 
kuin nykyäänkin: Ylemmässä kuvassa Wilppaan 
ja Kähärin Riennon pelaajia vuonna 1924, alem-
massa tiukka tilanne Wilpas–KaaPo -matsista 
tältä kesältä. Kuvat: Wilppaan arkisto ja Tomi 
Kuokkanen.
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Tuskin arvasi kirjaltaja Yrjö Koskelin 
vuonna 1923, miten hänen aktiivisuudes-
taan kummunnut jalkapallotoiminta tänä 
päivänä jaksaa. 15 ensimmäistä toiminta-
vuottaan vuonna 1908 perustettu Vilpas 
pärjäsi ilman organisoitua jalkapallotoimin-
taa, mutta nyt Salon Wilppaan jalkapallo 
täyttää kunnioitettavat 100 vuotta. Ja mi-
ten hienossa ja arvostettavassa kunnossa 
100-vuotias jalkapallo- ja futsaltoimija on-
kaan!

Wilpas on löytänyt mallikkaasti paikkan-
sa niin Salon, Varsinais-Suomen kuin koko 
maammekin futisperheessä. Sadat ja taas 
sadat lapset, nuoret ja aikuiset liikkuvat 
Wilppaan väreissä sekä jalkapallo- että fut-
salkentillä. 

Salon Wilppaassa on vuosien varrella toi-
minut niin kentillä kuin taustoissakin upeita 
henkilöitä. Itselleni päällimmäisinä mieleen 
tulevat takavuosien huiput Aulis Laine ja 
Jyrki Nieminen. Mika Laihoa vastaan pää-
sin itsekin junnuvuosina usein pelaamaan. 
Reino Töyry, Markku Larsson, Sami Keto-
oja, Hasse Robertsson ja monet, monet 
muut. Hienoa porukkaa. Haluankin tässä 
yhteydessä kiittää kaikkia edellä mainittuja 
sekä muita Wilpas-tekijöitä vuosien varrelta 
ja tänä päivänä mahtavasta työstänne jalka-
pallon ja futsalin eteen.

Olemme Palloliitossa solmineet maam-
me suurimpien kaupunkien kanssa ns. kau-
punkikumppanuuksia. Iloksemme myös 
Salo on tulossa mukaan kumppanuuskau-
punkien joukkoon, ja kumppanuuden si-
netöivä aiepöytäkirja päästään allekirjoitta-
maan alkusyksyn aikana.

Kaupunkikumppanuuksien pääviesti on: 
seuratoiminta avaimena liikkumattomuu-
den ja syrjäytymisen ehkäisyyn. 

Erityisesti liikkumattomuuden aiheutta-
mat haasteet ovat tänä vuonna puhutta-
neet hyvin paljon. Vihdoin asia nousi esiin 
jopa kevään eduskuntavaalikeskusteluissa. 
Liikkumattomuuden aiheuttamat kustan-
nukset yhteiskunnalle ovat yli kolme miljar-
dia euroa vuodessa. Kyllä, luit aivan oikein; 
yli 3 mrd € vuodessa!

Kun tuohon lukuun tuodaan mukaan 
UEFA SROI -mallinnuksen kautta mitattu 
jalkapallon vuotuinen vaikuttavuus yhteis-
kunnalle, ei ole ihme, että seurojen toi-
mintaa arvostetaan. UEFA SROI -mallin-
nuksessa mitataan jalkapallon vuotuinen 
vaikuttavuus euroina laskemalla sosiaalisia 
ja terveydellisiä hyötyjä sekä suoria talou-
dellisia vaikutuksia. Koko suomalainen 
jalkapallo tuottaa vuodessa 1,9 miljardia 
euroa taloudellista hyötyä. Tuota summaa 
tekemässä on omalta osaltaan myös salo-
lainen Wilpas.

Eri ikäisten liikuttamisen lisäksi seuratoi-
minnassa nousee tätä nykyä yhä useammin 
esiin toiminnan laaja-alainen vastuullisuus. 
Suomen Palloliiton vastuullisuusohjelmaa 
ollaan parasta aikaa jalkauttamassa seuroi-
hin, jotka toki hienoa vastuullisuustyötä te-
kevät ja ovat tehneet koko ajan. Ehkä juuri 
nyt on kuitenkin entistä tärkeämpää nostaa 
vastuullisuusasioita seuroissakin enemmän 
esiin.

Vastuullinen toiminta sisältää hyvän hal-
linnon. Hyvän hallinnon mukainen toiminta 
herättää luottamusta ja tyytyväisyyttä, on 
osallistavaa ja takaa toiminnan laadun sekä 
jatkuvuuden. Säännöt ja määräykset ennal-
taehkäisevät epäasiallista käytöstä ja mah-
dollistavat siihen puuttumisen.

Sosiaalinen vastuu on vastuullisuusohjel-
massa jaettu viiteen osaan. On monikult-
tuurinen kehitystyö ja kotoutumisen edis-
täminen, on turvallinen toimintaympäristö, 
on yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa, on ter-
veyttä ja hyvinvointia sekä solidaarisuutta. 
Näitä asioita on vastuullisuusohjelmassa, 
mm. Palloliiton sivuilla, luonnollisesti avattu 
enemmän.

Ympäristövastuumme on merkittävä. 
Vastuullisuusohjelmassa haluamme vä-
hentää jalkapallon ja futsalin ympäristö-
vaikutuksia ja teemme osamme ilmaston-
muutoksen hillitsemiseksi, tunnistamme 
merkittävimmät jalkapallon ja futsalin ym-
päristövaikutukset ja teemme toimenpitei-

tä niiden vähentämiseksi sekä näytämme 
esimerkkiä ympäristön huomioimisessa.

Yllä kerrottujen lisäksi vastuullisuusohjel-
maan sisältyy vielä antidopingtyö.

Paljon vastuuta ja paljon tekemistä, mut-
ta tiedän, että seuroissa näitä jo hienosti 
huomioidaan. Tiedän myös, että Wilpas 
Palloliiton laatujärjestelmässä mukana ole-
vana seurana haluaa näyttää esimerkkiä 
myös vastuullisuusasioissa.

Suomen Palloliiton puolesta haluan esit-
tää Wilppaan jalkapallolle mitä parhaim-
mat onnittelut sadasta futisvuodesta. Kiitos 
kaikesta siitä, mitä olette tehneet ja maini-
ota menestystä Wilppaalle myös tuleviin 
vuosikymmeniin.

Suomen Palloliiton tervehdys
Jouni Koivuniemi
Aluepäällikkö
Suomen Palloliitto
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Salon Työväenyhdistyksen V & U-seura 
Wilpas perustettiin vuonna 1908. Jalka-
palloilu tuli mukaan seuran lajivalikoimaan 
vuonna 1923. Ensimmäinen ottelu pelattiin 
Salon Eläintorin eli nykyisen Sibeliuksen-
puiston kentällä 23.9.1923. Vastustajana 
oli TUL:n silloisen mestariseuran Turun 
Weikkojen III-joukkue. Parin vuoden alkuin-
nostuksen jälkeen jalkapalloilu Wilppaassa 
hiipui noin kymmeneksi vuodeksi, mutta 
vuodesta 1936 lähtien toiminta on ollut ak-
tiivista.

Toiminnan vakiinnuttua jalkapalloilijoille 
hankittiin ensimmäiset viralliset pelipaidat. 
Ne eivät olleet tutut keltamustat, vaan vih-
reät mustin kauluksin ja hihansuin.

Sotien jälkeen jalkapalloharrastus jatkui 
vireänä. Kansainvälisiä otteluitakin pelattiin 
jo 1940-luvun loppupuoliskolla. Vastus-
tajina olivat mm. Salon ystävyyskaupunki 
Katrineholmin joukkue sekä Tukholman 
poliisijoukkue. Osa näistä kansainvälisistä 
otteluista pelattiin Wilppaan ja Viestin yh-
teisjoukkueena.

Iso parannus palloilijoiden olosuhteisiin 
koettiin vuonna 1949, kun nykyisen kaup-
pakeskus Linjurin kohdalla sijainneelta 
Annankadun hiekkakentältä päästiin siirty-
mään urheilupuiston ruohokentälle. Uuden 
kentän vihkiäisottelussa Wilpas löi Viestin 
2–0.

Ensimmäisen kerran Wilppaan jalkapal-
loilijat saivat käyttöönsä sittemmin tavara-
merkikseen muodostuneen keltamustan 
raitapaitakuosin 1940- ja 1950-lukujen 
taitteessa. Paita muistutti paljon joukkueen 
nykyisiä paitoja.

Vuonna 1956 Wilppaalle ilmaantui uusi 
paikallisvastustaja. Viesti oli päättänyt lo-
pettaa jalkapallotoimintansa, ja sen sar-
japaikka maakuntasarjassa luovutettiin 
uudelle salolaisseuralle, Salon Palloilijoille. 
Kiihkeät ”kylätappelut” Wilppaan ja Viestin 
välillä korvaantuivat nyt Wilppaan ja SalPan 
”tappelunujakoilla”. Vuonna 1956 Wilpas 
voitti kaikki kolme kyseistä nujakkaa. 

1950-luvun puolivälistä lähtien aina 
vuoteen 1981 Wilpas pelasi keltaisessa, 
kahdella mustalla raidalla varustetussa 
paidassa. Tämä ”henkselimalli” on allekir-
joittaneelle se legendaarisin Wilpas-paita. 
Paidan kuosi ja värisävyt vaihtelivat hiu-
kan vuosien varrella. Esimerkiksi iso mus-
ta kaulus poistui 1960-luvulle tultaessa, ja 
1970-luvulla paidan pääväri oli jonkin aikaa 
oikeastaan oranssi.

1960-luvun lopulla Wilpas oli kahteen 
kertaan ollut hyvin lähellä nousua maakun-
tasarjasta Suomi-sarjaan eli silloiselle toi-
seksi korkeimmalle sarjatasolle. 1970-luvun 
alussa nousua lähdettiin sitten hakemaan 
määrätietoisesti. Ensimmäistä kertaa edus-
tusjoukkueeseen hankittiin pelaajia omi-
en kasvattien ulkopuolelta. Tärkeimmän 
vahvistuksen toivat kuitenkin kaksi paluu-
muuttajaa: Jyrki Nieminen palasi kahden 
TPS-vuoden jälkeen Wilppaaseen, ja jo 
kertaalleen uransa lopettanut maajouk-
kuemies Aulis Laine saatiin houkuteltua 
auttamaan kasvattajaseuraansa. Uudenlai-
sesta panostuksesta kertoo myös se, että 
joukkueen pelipaitoihin ilmestyi sponsorien 
mainoksia.

Kauden 1973 päätteeksi nousu sitten to-

teutuikin, ja Wilpas pelasi kolme kautta II 
divisioonaa, ollen 1974 jopa lähellä nousua 
I divisioonaan.

Kakkosdivarivuosiensa (1974–1976) jäl-
keen Wilpas pelasi vaihtelevalla menestyk-
sellä III divisioonaa, kunnes vuonna 1986 
putosi murheellisesti IV divisioonaan. Siitä 
alkoi kymmenisen vuotta kestänyt ajanjak-
so ns. hissijoukkueena nelos- ja kolmosdi-
varien välillä.

Pelipaidoissakin mentiin edestakaisen 
vaihtelun linjalle. Kauteen 1982 lähdettä-
essä luovuttiin perinteisestä kaksiraitaisesta 
keltamustasta mallista, ja siirryttiin kokokel-
taiseen. Kaulus ja hihansuut toki olivat mus-
tat, ja jonkinlaista raitavaikutelmaa paitaan 
antoi kaksi eri keltaisen sävyä. Tämä malli 
oli käytössä vuoteen 1990 asti.

Vuosiksi 1991–1996 palattiin taas ”henk-
selipaitoihin”, toki hiukan uudella kuosilla. 
Kausina 1997–1999 oli uudestaan kokokel-
taisen vuoro.

Vuonna 2000 Wilpas palasi keltamustaksi 
raitapaitajoukkueeksi. Ehkä perinteinen pe-
liasu antoi pientä lisäpotkua, sillä joukkue 
pelasi mainion kauden, jonka päätteeksi 
vietettiin nousujuhlia: Wilpas nousi histori-
ansa aikana toisen kerran II divisioonaan. 
Valitettavasti kakkosdivarivierailu jäi tällä 
kertaa yhden kauden mittaiseksi. Sittem-
min Wilpas on vuorotellut kolmos- ja nelos-
divarin välillä.

Huomioitavana yksityiskohtana 2000-lu-
vulta voidaan mainita joukkueen nimessä 
vuonna 2006 tapahtunut pieni muutos: Sa-
lon Vilppaasta tuli Salon Wilpas. Kun seura 
vuonna 1908 perustettiin, nimi kirjoitettiin 
tuplaveellä, mutta jalkapalloilun tullessa 
mukaan lajivalikoimaan vuonna 1923, käyt-
töön oli jo vakiintunut muoto Vilpas. Tässä 
kirjoituksessani olen kuitenkin käyttänyt 
koko ajan joukkueen nimen nykyistä muo-
toa.

Kaudella 2023 Wilpas pelaa III divisioo-
naa. Pelipaidaksi on 2000-luvulla vakiintu-
nut keltamusta raitapaita. Niinpä joukkuetta 
voi tälläkin kaudella innostaa 1950-luvulta 
peräisin olevalla kannustushuudolla: ”Wilp-
paan poika raitapaita, pallo rysän alle laita, 
hei, hei, hei!”

”Wilppaan poika raitapaita…”
Timo Lähteenmäki

Wilppaan junioreita 1940-luvun alussa Annan-
kadun kentällä: Takarivi vas. Pentti Nurmi, NN, 
Aaro Hagelberg, Isko Hagelberg, NN. Keskiri-
vi vas. Olli Vuori, Mauri Blomqvist, NN. Eturivi 
vas. NN, Gösta Backman, Aatos Sinivuori. Kuva: 
Gösta Backmanin / Harry Backmanin kokoelma.

Raitapaitainen edustusjoukkue vuonna 1952: Ta-
karivi vas. Aulis Oksanen, Viljo Nieminen, Mauri 
Blomqvist, Gösta Backman, Isko Hagelberg, 
Hemmo Heino. Eturivi vas. Onni Tuominen, 
Pertti Nieminen, Rainer Hagelberg, Ilmo Autio, 
Matti Ruoho. Kuva: Wilppaan arkisto.

Edustusjoukkue vuonna 1957: Takarivi vas. Esko 
Järvinen, Aulis Laine, Rainer Hagelberg, Esko 
Aaltonen, Aulis Oksanen, Matti Ruoho. Eturivi 
vas. Onni Tuominen, Gösta Backman, Isko Ha-
gelberg, Hugo Virtanen, Helge Virtanen. 
Kuva: Aulis Laineen kokoelma.

Onni Tuomisen kovaotteinen liukutaklaus 
1960-luvun alkupuoliskolla. Erkki Lähteenmäki 
odottelee tuomarin reaktiota. Kuva: Erkki 
Lähteenmäen kokoelma.

Rauli Halava laukomassa ottelussa Wilpas–Mau-
nulan Pallo 10.6.1973. Ottelu päättyi Wilppaan 
voittoon lukemin 3–2. Tilanteen etenemistä seu-
raavat takana Aulis Laine (vas.) ja Harri Laakso, 
kauempana Matti Silén ja Markku Nieminen. 
Kuva: Salon Seudun Sanomien arkisto.

Kauden 1993 päätteeksi Wilpas nousi III divisi-
oonaan. Sami Suominen (vas.), Jouni Toppinen, 
Krister Lahtinen, Ilpo Jalonen, Petri Laakso, Mika 
Laihanen, Toni Nurmi ja Mika Ahonen esittävät 
voitontanssia nousun varmistuttua. Kuva: 
Wilppaan arkisto.

Keltamustat raitapaidat luovat joukkuehenkeä 
Wilpas−TPK-ottelussa 12.5.2023. 
Kuva: Markus Moisio.

Kamppailua pallosta kaudella 1986: Tapani 
Lautiala liukuu pallonriistoon, Timo Lähteenmäki 
seuraa taustalla. Kuva: Hannu Brusila, Salon Seu-
dun Sanomien arkisto.

Vinkki Wilppaan  
jalkapallohistoriasta
kiinnostuneille:

YouTubesta löytyvät 
videot Kyl Vilpas voittaa 
ja Vilppaasta Wembleylle, 
joilla Harry Backman, Erkki 
Lähteenmäki ja Tauno 
Ylikoski sekä Aulis Laine ja 
Jyrki Nieminen muistelevat 
pelivuosiaan.

Kel lo  ja  Kulta  Jokinen

KELLO JA KULTA  JOKINEN, Turuntie 13, Salo, p. (02) 731 2325 
www.kellojokinen.fi       www.timanttiset.fi

Salon Sosialidemokraattinen
Työväenyhdistys ry
onnittelee Salon Wilpasta ansioituneesta
100 vuoden työstä jalkapalloharrastuksen
eteenpäin viemisestä kaikenikäisille!

Onnea ja siunausta
100-vuotiaalle!
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Wilppaan junnufutis etenee 
hymystä hymyyn

Juniorit ovat Wilppaan jalkapallotoimin-
nan näkyvä ydin. Keltamustissa juokse-
via lapsia ja nuoria voi nähdä pallottele-
massa urheilupuiston kentillä joka päivä. 
Wilppaassa pelattiin juniorijalkapalloa jo 
1940-luvun sotavuosina. Jo tuolloin eteviä 
juniori-ikäisiä saatettiin nähdä myös seuran 
edustusjoukkueessa. 1950-luvulta lähtien 
juniorien polku edustusjoukkueeseen kävi 
selväksi. Ero meidän aikamme Wilppaa-
seen on tietenkin valtava, mutta yhteistäkin 
on: kun pelaajat 1970-luvun alkupuolel-
le asti olivat oman joukkueen kasvatteja, 
niin tänäänkin junioreilla on polku, jolla voi 
kykyjensä mukaan edetä ja kasvaa ensin 
kakkosjoukkueeseen ja siitä edustusjouk-
kueeseen asti. Lähtökohtaisesti tämä mah-
dollisuus on kaikilla.

Kuluneella kaudella Wilppaan junioripo-
lulla on kuusi joukkuetta, joissa on yhdek-
sän poikien ja kolme tyttöjen peliryhmää. 
Tyttöjoukkueita on Wilppaassa ollut silloin 
tällöin 1990-luvun loppupuolelta lähtien. 
Jatkuvaa toiminta on nyt ollut vuodesta 
2019 lähtien. Keltamustien nuorimmat pe-
lurit ovat 2018 ja vanhimmat 2009 syntynei-
tä. Yhteensä Wilppaan asuissa piirisarjassa 
ja junnuliigassa kirmaa 148 iloista junioria. 
Määrä kertoo Wilppaan matalan kynnyk-
sen, kaikille tarkoitetun ja kaikille mahdol-
lisen junioritoiminnan merkityksestä, arvok-
kaasta työstä niin lapsille ja perheille kuin 
koko Salon kaupungille.

Jalkapallotoiminnan muuttumiseen hy-

vän näkökulman antaa P14-joukkueeen 
valmentaja Tero Järvinen, jolla on Wilp-
paan juniorijalkapalloon lähes neljänkym-
menen vuoden perspektiivi. Hän aloitti pe-
laamisen 6-vuotiaana vuonna 1985. 

– Ei silloin mitään suunnitelmallista val-
mennusta ollut, Järvinen muistelee, silloin 
enemmänkin vain keräännyttiin pelaa-
maan. 

Sekin oli ilmeisen innostavaa, sillä Järvi-
nen aloitti juniorivalmentajana jo 17-vuoti-
aana vuonna 1996. Kokemusta on sittem-
min kertynyt niin juniorien kuin aikuisten 
valmentamisesta ja kaikkein pienimpien 
jalkapalloleikkikoulustakin. 

Wilppaassa jokaista junioria valmentavat 
jalkapalloon ja valmentamiseen intohimoi-
sesti suhtautuvat sitoutuneet, osaavat ja 
innostavat valmentajat. He tarjoavat tavoit-
teellisen ympäristön harrastaa jalkapalloa 
jokaiselle sopivalla tasolla ja kehittyä sekä 
pelaajana että ihmisenä. Valmentajien työ-
tä auttavat ahkerat joukkueenjohtajat ja se, 
että koko juniorijalkapallon jaosto toimii or-
ganisoidusti ja tavoitteellisesti. 

– Toiminta on nyt kilpailullisempaa, am-
mattimaisempaa ja järjestelmällisempää 
kuin ennen, Järvinen kiteyttää. 

Tämän päivän Wilppaassa asioita teh-
däänkin suunnitelmallisesti. Harjoittelussa 
tukeudutaan Suomen Palloliiton eri ikä-
kausien mukaiseen valmennuslinjaukseen. 
Oikeanlainen ja sopivan haastavaksi suun-
niteltu harjoittelu saa niin juniorit kuin val-
mentajankin jaksamaan ja nauttimaan teke-
misestä. 

– Parasta junnujen valmentamisessa on 
onnistumisen riemun ja kehityksen näkemi-
nen, Järvinen toteaa. Se auttaa jaksamaan 
silloinkin, kun sattuu muuten olemaan huo-
no päivä.  

Pelaajien mielestä jalkapallossa on epäi-
lemättä aina mukavinta pelaaminen ja 
maalin tekeminen. Valmentajakin varmasti 
korostaa pelaamista – ja erityisesti pelaa-
malla oppimista. Se, miten oppimista oh-
jataan, on muuttunut merkittävästi tämän 
vuosituhannen aikana. Wilppaassa erityi-
sesti 2010-luvulla on korostunut yksilöllinen 
valmentaminen. Koska jalkapalloilijaksi ja 
jalkapalloilijana opitaan ja kehitytään eri 
tahdissa, tavoitteena on jokaisen pelaajan 
ohjaaminen kohti oman potentiaalin saa-

vuttamista. Siihen tarvitaan moninaisuutta 
ja erilaisuutta ymmärtäviä, niin kasvattami-
sesta kuin peliin opettamisestakin kiinnos-
tuneita valmentajia ja toimijoita. Niitä Wilp-
paassa on onneksi jokaisessa joukkueessa. 

Vaikka vaatimustasoa kentällä toisinaan 
voisikin nostaa, Wilppaan harjoituksista 
ja peleistä lähdetään kotiin hymy huulilla. 
Lopulta jalkapallossa ja missä tahansa ur-
heilussa liikkumisesta kertovien punaisten 
poskien ja hikisen pään ohella tärkeintä 
onkin hauskuus. Wilppaassa – seuran joka 
syksyisen turnauksen nimen mukaisesti 
– edetään hymystä hymyyn. Vaikka vaati-
mukset kasvavat ja kilpailu kovenee, ilosta 
pidämme edelleen kiinni. 

Tommi Römpötti

Meillä on jotain yhteistä.
Meillä on toisemme.

www.saastopankki.fi/varaa-aika

PANKKI, JOKA PELAA  
PUOLELLASI

Salon konttori
Turuntie 1, 24100 Salo 

Asiakaspalvelu puh. 029 041 2300
ma-pe 8-20, la 10-14 

Salon yrityskonttori 
Turuntie 15, 24240 Salo
Palvelunumero yrittäjille 
puh. 0100 5454 ma-pe klo 8-20

@someronsp

www.saastopankki.fi/varaa-aika
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P2009-10
Eturivi vas. Alpo Valtamo, Viljami Tavi, Matias Saario, Elias Leino, Juho Leinonen, Joona Lindholm, 
Elia Salin, Reeti Korkeaoja, Kristo Kosonen, Iikka Hautala, Juuso Saaristo, Jasper Saaristo. Keskiri-
vi vas. Nooa Avsar, Nidal Mohamad, Caspar Alho, Stefan Friberg, Dion Shaqiri, Viljami Lehtonen, 
Touko Hemmilä, Juho Lehti, Jakub Szlawski, Otto Virtanen, Marko Kulmala, Veli-Kalle Saario, Eetu 
Lehtinen. Takarivi vas. Jj. Pauliina Alho, vastuuvalmentaja Matti Saario, valmentaja Tatu Saarilampi, 
vastuuvalmentaja Tero Järvinen ja Jj. Milka Salin. Puuttuvat: Tuomas Manelius, Ali Hoseini, Alexander 
Reichardt, Väinö Sainio, Hugo Laiho-Heinonen, Ukah Joel Chu.

P2015-16
Eturivi vas. Mustafa Hussein, Leo Dräger, Erik Jokela, Aku Nikander, Oliver Lindholm, Daniel Kerä-
nen, Veikko Peltomäki, Leo Iivari, Toivo Peltomäki, Leevi Kallio. Keskirivi Artur Nowicki, Ilari Ristolai-
nen, Aatu Kallio, Anselmi Roth, Miro Friberg, Miko Mäkipelto, Elmeri Nousiainen, Valfrid Asp, Aatos 
Keränen, Mairold Sillaots. Takarivi valmentaja Jani Lindholm, päävalmentaja Pasi Friberg, joukkueen-
johtaja Minna Asp, valmentaja Antti Ristolainen. Kuvasta puuttuvat päävalmentaja Heikki Keränen 
ja Mohamad Alstouf.

P2011-12
Eturivi vas. Aleksi Wiman, Robert Jakovenko, Jesse Lyhtelä, Artturi Mäkinen, Sebastian Smit, Jooa 
Silventoinen, Eemeli Toivonen, Muhammad Ibrahim, Väinö Asp, Niko Lahtinen, Veikka Parkkinen, 
Oliver Tanskanen, Niilo Viitanen, Milo Lunden. Keskirivi Luukas Kämäräinen, Jimi Heinonen, Elias 
Soppela, Daniil Mikhailov, Maksim Isutin, Juhani Härri, Urho Lempiäinen, Anselmi Salo, Altti Renvall, 
Joonatan Jokiniemi, Julius Lindholm, Eino Hemmilä, Severi Ristolainen, Veeti Helle, Jesper Rautiai-
nen, Elias Aunio, Eeli Metsänoja, Tami Sundholm, Lauri Karppala. Takarivi valmentajat Joni Silventoi-
nen, Markus Metsänoja, joukkueenjohtaja Juha Jokiniemi, vastuuvalmentaja Fred Smit, valmentajat 
Ossi Viitanen ja Tomi Lahtinen. Kuvasta puuttuvat: Linus Holmberg, Niko Lemminkäinen, Denys Lyt-
vynchuk, Arttu Paijola, Johannes Ruuska ja Alpo Takko.

T2012-15
Eturivi vas. Lydia Lehmuskoski, Vilma Luoto, Elli Peltomäki, Enni Mäkinen, Enne Lehtinen, Ella Park-
kinen, Nea Kuitunen, Tiida Kuokkanen, Olivia Salminen, Hertta Huuhka, Jasmin Bergroth. Keskirivi 
Lumina Korkeaoja, Ella Lempinen, Moona Mäkilä, Helmiina Jalonen, Hilkka Lempiäinen, Aada Kuok-
kanen, Minerva Roth, Unna Päivärinta, Vivian Jalonen, Iiris Kykkänen. Takarivi Irina Aihos (kioski- ja 
varustevastaava), Valmentajat Toni Huuhka, Jani Parkkinen, vastuuvalmentaja Tomi Kuokkanen, Jj. 
Marjut Jalonen, valmentaja Anna Lehtinen. Kuvasta puuttuvat Ava Forsman ja Darin Ismael.

P2017-18 & T2016-17
Eturivi vas. Olivia Lindholm, Muhannad Ibrahim, Sisu Tähkäpää, Timi Mansner. Keskirivi vas. Jake 
Jurvelin, Lilia Salin, Hevar Abdullah, Mila Koivunen, Elsa Mäkinen, Aino Salminen. Takarivi vas. val-
mentaja Katri Lindholm, vastuuvalmentaja Juki Tähkäpää, valmentaja Johanna Jurvelin. Kuvasta 
puuttuvat Lawi Abdullah, Lumi Westerberg, Evelin Forsman, Melina Koiranen, Nellie Congleton, 
Samu Däger, Delin Ismail.

P2013-14
Eturivi vas. Miro Lemminkäinen, Niklas Kleme, Akseli Koivuniemi, Väinö Parkkinen, Jalo Satovuo, 
Oliver Nurmi, Malik Rasul, Dekon Sllamniku ja Justus Jalonen. Takarivi vas. Konsta Toivanen, Oskari 
Paakkari, Luka Tähkäpää, Nooa Lehto, Joosef Rasul, vastuuvalmentaja Mika Känkänen, Eemil Aarnio, 
Aapeli Pätsi ja Konsta Honkanen. Kuvasta puuttuvat: Taman Khadka, Aatos Lehti, Lauri Suilamo, vas-
tuuvalmentaja Tomi Lemminkäinen, valmentaja Tuomas Kleme, joukkueenjohtaja Lauri Parkkinen.

Salon Wilppaan junnujoukkueet
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Naisjalkapalloilua Wilppaassa 
vuodesta 1980

Naisten jalkapalloilu alkoi Wilppaassa 
vuonna 1980. Toimintaa olivat käynnistä-
mässä etenkin Reino Töyry ja Marja-Leena 
Ruostesaari.

Töyryn valmentamassa Wilppaan jalka-
palloilun ensimmäisessä naisjoukkueessa 
pelasivat Taina Aarnio, Tarja Aarnio, Eija 
Erkkilä, M. Hemanus, Marjo Härkönen, 
Sirpa Härkönen, Tarja Härkönen, Hanna 
Jarvala, Minna Jarvala, Jaana Kakko, H. 
Lahterma, Marja-Leena Nummila, Han-
na Perkonoja, Taina Rantala, Marja-Leena 
Ruostesaari, Pirjo Röntynen, Marianne Sun-
dell, Kristiina Teiro ja Sanna Tuominen.

Wilpas pelasi ensimmäiset kautensa 
aluesarjassa. Vuonna 1984 aluesarjan ja 
SM-sarjan väliin perustettiin I divisioona. 
Wilpas selviytyi I divisioonan karsintasar-
jaan, mutta nousu jäi kuitenkin toteutumat-
ta.

Reino Töyryn jälkeen joukkueen valmen-
nuksesta vastasivat 80-luvun puolivälistä 
90-luvun puoliväliin Tapio Nummela, Ilpo 
Hiltunen, Marianne Sundell-Kontkanen ja 
Eeva Kyrönlahti. Menestys alue- ja piirisar-
joissa oli vaihtelevaa.

Vuodesta 1995 joukkueen pelaajaval-
mentajana on toiminut Piia Keto-oja. Hä-
nen aikanaan Wilpas on pelannut pääosin 
piirisarjaa, mutta 1990-luvun lopulla jouk-

kue oli pari vuotta mukana myös alueelli-
sessa II divisioonassa.

Nykyään naisjalkapalloilu on todella hy-
vässä nosteessa, ja harrastajamäärät kas-
vussa, mutta vielä 1990-luvulla tilanne oli 
toinen. Monen muun joukkueen tavoin 
Wilpaskin kärsi ajoittaisesta pelaajapulasta. 
Vuonna 1999 joukkue jättikin tämän takia 
osallistumatta sarjapeleihin. Harjoittelua 
kuitenkin jatkettiin, ja harjoitusotteluita 
pelattiin. Lisäksi joukkueen nuorimmat pe-
laajat osallistuivat alle 18-vuotiaille tarkoi-
tettuun Salon seudun kuntaliigaan. Wilpas 
voitti sarjan ylivoimaisesti, Jaana Holmin ja 
Hanna Orrenmaan kunnostautuessa maa-
lintekijöinä. Hanna heiluttelee edelleen ny-

kyään tehokkaasti maaliverkkoja Wilppaan 
naisten otteluissa.

Vastaukseksi monien joukkueiden pote-
maan pelaajapulaan luotiin vuonna 2004 
vaihtoehtoinen 7v7-sarja eli perinteisen 11 
pelaajan sijasta joukkueesta on kentällä 7 
pelaajaa. Vuonna 2017 siirryttiin pelitapaan 
8v8. Wilpas on keskittynyt näihin sarjoihin 
ja hyvällä menestyksellä. Viimeksi joukkue 
voitti Länsi-Suomen piirin 8v8-sarjan vuon-
na 2018.

Tyttöjuniorien jalkapallotoiminta käyn-
nistettiin Wilppaassa vuonna 1998, ja vuo-
desta 2005 lähtien se on ollut säännöllistä. 
Uusia kykyjä on siis kasvamassa.

Vuoden 1985 joukkue: Takarivi vas. valmentaja Tapio Nummela, huoltaja Marjo Härkönen, Sari Sir-
kiä, Marja-Leena Nummila, Taina Aarnio, Erja Erkkilä, Eija Erkkilä, Tarja Aarnio, Marianne Sundell-
Kontkanen, apuvalmentaja Reino Töyry. Eturivi vas. Nina Knaapinen, Heli Lehtola, Pirjo Sinervo, Elina 
Vienonen, Nina Kallio, Minna Jarvala, Marja-Leena Ruostesaari. Kuva: Taina Suomalaisen kokoelma.

Wilppaan naiset juhlivat Länsi-Suomen piirin 8v8-sarjan mestaruutta kauden 2018 päätteeksi. 
Kuva: Piia Keto-ojan kokoelma.

Timo Lähteenmäki

JUHLATILAJUHLATILAJUHLATILA    
TUPURIN MAJATUPURIN MAJATUPURIN MAJA

VARAUKSET ja VARAUSKALENTERI:VARAUKSET ja VARAUSKALENTERI:VARAUKSET ja VARAUSKALENTERI:
WWW.SALONVILPAS.FI/TUPURINMAJAWWW.SALONVILPAS.FI/TUPURINMAJAWWW.SALONVILPAS.FI/TUPURINMAJA

Uudistettu viimeisen neljän vuoden aikana:Uudistettu viimeisen neljän vuoden aikana:  
Terassit, katto, kiukaat, ilmalämpöpumput, tuolit,Terassit, katto, kiukaat, ilmalämpöpumput, tuolit,  

kahvikupit, lämminvesivaraaja, lamput, invaluiskakahvikupit, lämminvesivaraaja, lamput, invaluiska

SaunatilatSaunatilat
15-30 henkilöä15-30 henkilöä

Sali+keittiöSali+keittiö
50-70 henkilöä50-70 henkilöä

Tuotannostamme kilpailukykyisin hinnoin 
• kokoonpano- ja pakkaustyöt
• ompelimon alihankinta- ja tilaustyöt
• puu- ja metalliteollisuuden alihankinta- ja tilaustyöt

Tehdaskatu 13, SALO
Puh. 044 7272 952
info@kolmiotuote.fi
www.kolmituote.fi

Osasto 056
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Salon Wilppaan aikuisjoukkueet

Salon Wilpas 2-joukkue 2023
Ylärivi vas. Igor Bernardo, Teemu Uusitupa, Santeri Jokioinen, Vennu Lähteenmäki, Tuomas Koski-
nen, Johannes Hirvonen, Niilo Hietanen, Jori Poikela, Aykut Yildirim Alarivi vas. Alex Koolmann, Aatu 
Åkerblom, Tomi Kuokkanen, Elias Minks, Oleksandr Domin, Verneri Savojoki, Samuli Laine Kuvasta 
puuttuu: Jerkko Holmi, Valtteri Koski, Riku Kurppa, Jani Parkkinen, Oleksandr Romanov, Joona Ko-
lehmainen, Jaakko Toivonen.

Salon Wilpas edustusjoukkue 2023
Takarivi vas. jj. Sami Keto-oja, Jaakko Oksanen, Jare Roos, Matias Leppähaara, Joonas Ojanen, Väi-
nö Helenius,  Huoltaja Toni Nurmi. Keskirivi vas. valm. Martti Kuvaja, Valtteri Leppähaara, Jani Lehti-
nen, Gino Berg, Drilon Musaj, Mohammed Al-Asadi, valm. Rauli Suominen. Eturivi vas. Ryan Shenas, 
Jesse Jokiniemi (C), mv. Kristian Viitanen, Eemeli Auranen, Aki Ajalin. Kuvasta puuttuvat mm. Ahmed 
Al-Shekhli, Jashar Balinca, Juho Henttinen, Rasmus Karjalainen, mv. Teemu Koskinen, Riku Kurp-
pa, Vennu Lähteenmäki, Onni Mäkinen, Alban Sadikaj, mv. Verneri Salomaa, Verneri Savojoki, Vilho 
Ståhlström, mv. Topias Toivonen, Jaakko Viitaniemi, mv, Leonardo Souza.

Naiset (2008 ja aikaisemmin syntyneet)
Ylärivi vas. Riia Haikonen, Anette Yrjänä, Janita Eloranta, Veera Haikonen, Anniina Ruuskanen ja 
valm. Piia Keto-oja. Alarivi Hanna Orrenmaa, Marja Levänen, Heli Mäkelä, Marja Leppähaara, Milla 
Sainio ja Emmi Rokka. Edessä mv Anniina Orrenmaa. Kuvasta puuttuvat: Karoliina Kainulainen, Iida 
Laaksonen ja Iida Laine.

Aikuisten kuntofutis 2023

Auringonsalo on hyvinvointitalo, josta löytyy kattava valikoima erilaisia alojensa
ammattilaisten tuottamia palveluja. Turuntiellä toimivan yritysyhteisön monialaisesta

yrittäjien kirjosta löydät apua ja tukea missä tahansa elämäntilanteessa. Voimme
auttaa niin kehoon ja kuntoon, kuin mielen ongelmiin, tai vaikka ulkonäköön liittyvissä

asioissa. Palveluvalikoimastamme löytyy liikuntaa ryhmille tai yksilönohjauksena,
hierontaa, jäsenkorjausta, vyöhyketerapiaa, hypnoterapiaa, intialaista päähierontaa,

stressinpurkuterapia EFT:tä, työn ja arjen neuvontaa sekä yrittäjille että palkkatyössä
oleville, sekä laaja-alainen, muiden yrittäjien kanssa yhteistyössä toimiva kotipalvelu

Avun Satakieli, joka tarvittaessa tuo palvelut kotiin luoksesi. Uskomme yhteisönä
kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin ja teemme paljon hoitoyhteistyötä, voidaksemme

auttaa jokaista juuri hänen tarvitsemallaan tavalla. Ota rohkeasti yhteyttä, niin
voimme auttaa myös sinua. 

Turuntie 22 - auringonsalo.fi - info@auringonsalo.fi - 044 97 59 317
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Wilppaan jalkapallojaosto perusti vuon-
na 2015 Wilpas-legendat -kunniakerhon. 
Kunniakerhoon kutsutaan muutaman vuo-
den välein pelaajalegendoja, joilla on ta-
kanaan vähintään kymmenen vuoden ura 
edustusjoukkueessa tai merkittävän pelaa-
jauran lisäksi muuta erityisen ansioitunutta 
työtä Wilppaan jalkapalloilun parissa. Lisäk-
si kunniakerhoon kutsutaan maan ylimmäl-
le sarjatasolle edenneet Wilppaan kasvatit.

Vuonna 2015 kutsutut:

Tauno Ylikoski (1952–1964*)
Hugo Virtanen (1954–1965)
Aulis Laine (1957–1961, 1973–1976, 
ÅIFK, 18 A-maaottelua)
Erkki Lähteenmäki (1958–1965)
Reijo Rannikko (1959–1969)
Asko Vuorinen (1962–1976)
Seppo Heino (1963–1982)
Ari Aaltonen (1964–1976)
Erkki Heinonen (1964–1974)
Matti Silén (1964–1976)
*Pelivuodet Wilppaan edustus-
joukkueessa.

Vuonna 2018 kutsutut:

Pertti Tuomi (1965–1967, 1974, Lahti-69, 
TPS)
Jyrki Nieminen (1968–1969, 1972–1975 
TPS, HJK, AIK Tukholma, 46 A-
maaottelua)
Pekka Röntynen (1970–1985)
Tapio Nummela (1974–1989)

                
Vuonna 2023 kutsutut:

Markku Larsson (1972–1989) 
Pekka Nurmi (1973–1988)                            
Jyrki Aarnio (1975–1987)
Jukka Oksanen (1977–1987, 1991) 
                                                                           

Wilppaan jalkapalloilun 100-vuotis-
juhlavuonna 2023 Wilpas-legendat-
kunniagalleriaan nimetään postuumisti:

Paavo Anjalin (1923–1924, 1936)
Hugo Eklund (1936–1954)
Leo Lehtonen (1938–1947)
Esko Salminen (1938–1947)
Aimo Sjöberg (1938–1951)
Heimo Virtanen (1939–1951)
Gösta Backman (1941–1962)
Mauri Blomqvist (1945–1954)
Isko Hagelberg (1945–1959)
Matti Tång (1945–1954)
Olli Vuori (1945–1954)
Rainer Hagelberg (1947–1958)
Onni Tuominen (1947–1967)
Aulis Oksanen (1949–1958, 1967–1968)
Matti Ruoho (1951–1963)
Hemmo Heino (1952–1963)
Helge Virtanen (1953–1964)
Esko Kesänen (1963–1973)
Rauli Halava (1965–1976)
Markku Nieminen (1973–1984)
Jari Vuori (1975–1991)

Wilpas-legendat
Koonnut
Timo Lähteenmäki ja 
Harry Backman

Maalivahti Gösta ”Jeppe” Backman pelasi pa-
rikymmentä vuotta Wilppaan edustusjoukku-
eessa. Lisäksi hän teki pitkän uran valmentajana. 
Kuva on 1940-luvulta. Kuva: Gösta Backmanin / 
Harry Backmanin kokoelma.

Jyrki Nieminen on saanut syötön rumasti taklatulta Aulis Laineelta ja rientää maalintekoon kotiotte-
lussa Pohjois-Haagan Urheilijoita vastaan. Taustalla näkyy kolme muutakin Wilpas-legendaa: Matti 
Silén (vas.), Asko Vuorinen ja Markku Nieminen. 19.8.1973 pelattu ottelu päättyi tulokseen 1–1. 
Kuva: Salon Seudun Sanomien arkisto.

Pekka Nurmi vartioi varmoin ottein Wilppaan 
maalia vuosina 1973–1988. Jyrän alle jäivät tar-
vittaessa niin vieraat kuin omatkin ”Rööhön” 
puolustaessa tonttiaan. Kuva: Kari Aho / Salon 
Seudun Sanomien arkisto.

(Yllä) Wilppaan ensimmäinen 
ottelu pelattiin 23.9.1923. Täs-
sä historiallisessa ottelussa 
Wilpas pelasi seuraavassa ko-
koonpanossa (maalivahdista 
vasempaan laitaan): Väinö 
Bergholm (Vuorisaari), Onni 
Koskinen, Einar Liljestrand 
(Liljaranta), Einar Nurmi, Eino 
Ritvanen, Kosti Paasio, Lauri 
Koskinen, Yrjö Koskelin, Arvo 
Blomberg (Arasola), Helge 
Heinonen ja Paavo Anjalin.Kauden 1973 päätteeksi II divisioonaan noussut joukkue. Kuva: Wilppaan arkisto.

Seuraa tulevia tapahtumiamme koti- ja FB sivujen kautta. 
Toimiston osoite Helsingintie 16 24100 Salo p. 044 9783957 
toimisto@teollisuus57.com

Tapahtumat:
• AY-KOULU 2023 
  28.4.-24.11. 
• Pyöräretki 
  Vuohensaareen
  su 27.8. klo 12
• Jäsenristeily 9.-10.9.

HUSQVARNA AUTOMOWER
310 Mark II
• Leikkuuala n. 1 000 m²
• Todella hiljainen

1 599,-
(Svh. 1 799,-)

Tai 59€/kk/30kk

HUSQVARNA AUTOMOWER
Aspire R4
• Leikkuuala n. 400 m²
• Kompaktia tehoa

949,-
Tai 37€/kk/30kk

HUSQVARNA AUTOMOWER
430X NERA
• Leikkuuala jopa 3 200 m²
• GPS-avusteinen navigointi 
• Ohjaa kätevästi 
   sovelluksella Aspire R4
• GPS-avusteinen navigointi 

3 999,-
Tai 139€/kk/30kk

POLARIS MÖNKIJÄT ALUEELLASI
MYY JA HUOLTAA

SPORTTIKONE

POLARIS MÖNKIJÄT ALUEELLASI

KAARINA · LAHTI · LOHJA · LOIMAA · SALO · SOMERO · TUUSULA 

VERKKOKAUPPA 
AVOINNA 24/7

HUOLTO- JA VARA-
OSAPALVELU

.f imyynti · huolto · varaosat

ONNEA WILPAS 100-VUOTTA!ONNEA WILPAS 100-VUOTTA!

LAATUMERKIT SPORTTIKONEELTA
Osta sähkötarvikkeet

s u o r a a n  s ä h k ö t u k k u m m e
verkkokaupasta www.finnparttia.fi

Voit myös noutaa tai tilata puhelimella
tai sähköpostil la noutohalliltamme

joka on avoinna ma-pe kello 8-16.

Käytä hyödyksi valttejamme:

edulliset hinnat
suuret varastomäärät
nopeat ja varmat 
toimitukset !
Finnparttia Oy

Sähkötukku
Noutohalli Joutnantie 76
25500 Perniö
myynti@finnparttia.fi
puh 02 72 72 00 petri.koskinen@finnparttia.fi

Kauppakeskus Salon sydämessä

kauppakeskusplaza.fi
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Wilppaan neljä uutta legendaa

Pekka ”Rööhö” Nurmi

Pekka ”Rööhö” Nurmi (70) on toisen pol-
ven vilppaalainen, joka haki nuorena omaa 
lajiaan jopa hiihdon kautta. Lopulta hän pe-
lasi varsin näyttävän 16-vuotiskauden Vilp-
paan edustusjoukkueen tolppien välissä.

- Hiihdin Vilppaassa nuorempana, mut-
ta sitten huomasin, ettei se ”veren maku 
suussa” -harjoittelu ollut minun luonteelle-
ni sopivaa. Sitten löysin jalkapallon, Pekka 
muistelee.

Juniorivuosina ensimmäisiä valmentajia 
olivat Tuomisen Onni ja Backmanin ”Jep-
pe”, joten oppi tuli hyvältä taholta. Jo alle 
kaksikymppisenä Nurmi pääsi edustuksen 
rinkiin harjoittelemaan ja lopullisesti hänet 
nimettiin joukkueeseen vuonna 1973. 

- Aluksi pelasin maalivahtina Vuorisen 
Askon kanssa. Hänen lopetettuaan toiseksi 
maalivahdiksi nousi Oksasen ”Tupu”, Pek-
ka lisää.

Hän sai pelityylistään lempinimen Röö-
hö, jolla nimellä hänet edelleen tunnetaan.  
Ykkösjoukkueessa pelatut vuodet olivat hä-
nen mukaansa kivoja vuosia.

- Pääsin pelaamaan monen nimekkään 
huippupelurin kanssa, ja joukkuekaverit 
olivat niitä oikeita kavereita, joiden kanssa 
tekeminen oli antoisaa.

Edustustason jalkapalloilun jäädessä, 
hän pelasi vielä ikämiehissä, mutta sitten 
laji oli jätettävä, kun jo työtapaturmassa 
aiemmin katkennut jalka meni poikki ikä-
miesten pelissä.

Tilalle löytyi vaimon kanssa yhteiseksi 
harrastukseksi keilailu, jota he harrastavat 
edelleen.

- Kilpailuvietti on veressäni ja keilailussa 
pääsen toteuttamaan sitä.

Jukka ”Tupu” Oksanen

Jukka ”Tupu” Oksanen (64) on Vilppaan 
oma kasvatti ja seurassa myös toisen pol-
ven jalkapalloilija. Hänen isänsä Aulis muis-
tetaan edustusjoukkueen raudanlujana 
topparina.

- Aloitin Vilppaan juniorijoukkueissa jo 
1970-luvun taitteen vuosina, ja ensimmäi-
senä valmentajanani toimi legendaarinen 
molari ”Jeppe” Backman, Oksanen toteaa.

Edustukseen hän nousi Rööhön tavoin 
jo alle kaksikymppisennä kaudella 1977. 
Aluksi kakkosena, mutta vähitellen hän 
nousi ykkösmaalivahdin paikalle.

Vuonna 1988 hän siirtyi muutamaksi vuo-
deksi naapuriseura SalPaan, mutta palasi 
jälleen 1991 yhdeksi kaudeksi Vilppaan 
tolppien väliin.

- Edustusjalkapalloilun lopetettuani pe-
lasin vielä monta vuotta ikämiehissä, Tupu 
muistelee.

Pelaaminen maistui ikämiehissäkin, vaik-
ka vaimo usein pyysi jo hävittämään peli-
varusteet, joita oli usein likaisena kasana 
odottamassa pesemistä.

Jalkapallon rinnalla hän pelasi myös ko-
ripalloa. Aluksi Vilppaan Mr. Basketissa ja 
Perniöön muutettuaan PeU:ssa II-divisioo-
naa.

Hän myös teki töitä urheilun parissa. Hän 
oli Perniön liikuntahallin vahtimestarina 
useita vuosia, ja muutama viimeinen työ-
vuosi meni Salon urheilupuiston kentän-
hoitajana. Samoihin aikoihin Tupu muutti 
vaimonsa kanssa Kaarinan Littoisiin, jossa 
viettelee eläkepäiviään.

Jyrki ”Jykke” Aarnio

Jyrki ”Jykke” Aarnio (65) on Vilppaan 
oma kasvatti, jos kuka. Hän otti ensimmäi-
set askeleensa pallon perässä urheilupuis-
tossa jo alle kymmenvuotiaana.

- Minut tuotiin kentälle ja sille tielle 
sitten jäinkin. Ensin kaikki juniorijoukkueet 
ja sitten vuonna 1975 edustuksen rinkiin, 
Aarnio muistelee.

Hän lisää, että oli edustukseen tulles-
saan ikään kuin vapaaehtoinen, koska oli 
17-vuotias. Samaan tyyliin, kuin armeijaan 
mennään vapaaehtoisena. Pelipaikka löytyi 
luontevasti topparina, josta hänet muiste-
taan luunkovana siivoojana.

Jykke pelasi edustusjoukkueessa vuo-
teen 1987 asti, jolloin 13 pelivuoden jäl-
keen oli heivattava pelaaminen jalkavaivo-
jen takia.

- Pelaaminen ei enää onnistunut, kun ja-
lat olivat käytännössä pelaamista ajatellen 
loppu. Valmentajana toki jatkoin vielä jon-
kun aikaa lajin parissa, hän toteaa.

Peliuran jälkeen hän toimi valmentajana 
juniorijoukkueessa sekä Vilppaan 2:ssa. 
Muutettuaan Kuusjoelle, hän oli vielä muu-
taman vuoden Kuusjoen kuntasarjajoukku-
een valmentajana.

- Nyt nekin ovat jääneet ja ainoat liikun-
nat kohdallani ovat kävely ja pihan hoito. 
Lisäksi työssäni täällä urheilupuistossa saan 
mukavasti liikuntaa, Jykke sanoo.

Hän aloitti urheilupuistossa liikuntapaik-
kahoitaja jo vuonna 1975, ja vaikka ikä oi-
keuttaisi jäämään eläkkeelle, aikoo hän jat-
kaa ammattiaan ainakin niin kauan, kuin se 
tuntuu mielekkäältä.

- Onhan tässä vuosien aikana tapahtunut 
paljon. Kenttäalue on kehittynyt ja välineet 
ovat kehittyneet. Väki eli harrastajat ympä-
rillä ovat vain vaihtuneet, mutta ilmapiiri on 
pysynyt rennon sosiaalisena, Jykke kuvailee.

Markku ”Punni” Larsson

Markku ”Punni” Larsson (68) tuli seuraan 
jo 14-vuotiaana. Jalkapalloa ja muitakin 
pallopelejä hän oli pelannut naapurin poi-
kien kanssa Sirkkulan metsäkentällä.

Myöhemmin osa Sirkkulan ”pojista” pe-
rusti sitten oman joukkueen, joka pelasi 
vuosikaudet jalkapallon piirisarjaa Vilpas 
3 -nimellä. Samasta ryhmästä syntyi myös 
Vilppaan lentopallojoukkue alempiin divi-
siooniin.

Kauaa Punni ei Vilppaassa junioreissa eh-
tinyt pelaamaankaan, kun kutsu tuli edus-
tusjoukkueeseen jo vuonna 1971, ja seu-
raavana keväänä hän oli kokoonpanossa 
17-vuotiaana.

- Silloinen valmentaja Pentti Jakonen 
pyysi minua mukaan edustusjoukkueen rin-
kiin, ja siitä sain sitten nopeasti myös peli-
paikan. A-junnuissa kävin vain pelaamassa 
pelejä, Larsson muistelee.

Monet muistavat hänet oikean laidan 
puolustajana, mutta alkukaudet menivät 
vasemmalla. Sitten kun ”Ugge” Heino lo-
petti aktiiviuransa, Punni siirtyi oikean pakin 
tontille. Viimeiset sarjapelinsä hän pelasi 
vuonna 2019 ikämiesjoukkueessa.

Hän on myös yksi Wilppaan jalkapalloi-
lun puuhamiehistä. Hän on toiminut junio-
rivalmentajana, rahastonhoitajana ja jopa 
jaoston puheenjohtajana. Hän on hoitanut 
Wilppaan jalkapalloilun asioita ja järjestely-
tehtäviä vuosikymmenten ajan.

Urheilun parissa hän toimi myös amma-
tissaan. Aluksi hän oli työllistämispestillä ur-
heilupuistossa kentänhoitajana 2000-luvun 
taitteen molemmin puolin ja sitten vakinai-
sena jäähallin liikuntapaikkojenhoitajana 
vuodesta 2004 lähtien. 

- Sain silloin hyvän työpaikan ja sain 
työskennellä tutussa ympäristössä tuttujen 
ihmisten ympäröimänä. Itse työ tosin oli 
välillä yksinäistä puurtamista, Punni toteaa.

Jarmo Laakso

Salon Wilpas jalkapallon
100-vuotisjuhlajulkaisu

Jutut, kuvat ja
ilmoitusmyynti:
Salon Wilpas
jalkapallo

Painos:
32 000 kpl

Jakelu:
SSM Varsinais-Suomi Oy

Sivunvalmistus:
Salonjokilaakso 
SJLmedia
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PRIUS 2.0 Plug-in Hybrid Active kokonaishinta 44 579,93 € (sis. toim.kulut 600 €). WLTP CO2-päästöt 11 g/km** ja EU-yhd. kulutus 0,5 l/100 km, WLTP-toimintamatka jopa 86 km*. PRIUS 2.0 Plug-in Hybrid Style 
kokonaishinta 46 543,83 € (sis. toim.kulut 600 €). WLTP CO2-päästöt 16 g/km** ja EU-yhd. kulutus 0,7 l/100 km, WLTP-toimintamatka jopa 72 km*. Prius Plug-in Hybrid -malliston CO2-päästöt 11–16 g/km**, yhdistetty 
kulutus 0,5–0,7 l/100 km, akun bruttokapasiteetti 13,6 kWh ja WLTP-toimintamatka jopa 72–86 km*. Lopullinen CO2-arvo ja keskikulutus määräytyvät COC-todistuksen arvojen mukaan. *Kulutus ja toimintamatka 
on testattu laboratoriossa keskivertoajoa jäljittelevällä WLTP-mittauksella. Tulokset on tarkoitettu automallien väliseen vertailuun, eivätkä päde tarkasti liikennekäytössä. Kulutukseen ja toimintamatkaan vaikuttavat 
mm. sähköajon osuus, ajotapa, nopeus, lämpötila, sää- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. TAKUU 3 v/100 000 km, korin puhkiruostumattomuustakuu 12 vuotta, hybridijärjestelmän takuu 5 v/100 000 km. 
TURVA Toyota Hybridiakkuturva 10 v/350 000 km. Kuvien autot erikoisvarustein. ESIMERKKILASKELMA: Toyota Prius 2.0 Plug-in Hybrid Style 46 543,83 € (sis. toimituskulut 600 €). TOYOTA EASY OSAMAKSU 
kk-erä 529,35 €. Rahoitusaika 48 kk. Kilometrit 40 000 km. Käsiraha 20 % (9 308,77 €). Suurempi viimeinen osamaksuerä / taattu hyvityshinta 20 905 €. Korko 6,5 %. Käsittelymaksu 13 €/kk. Perustamiskustannus 
270 €. Todellinen vuosikorko 7,53 %. Luoton määrä 37 235,06 €. Luoton ja kustannusten yhteismäärä 45 797,62 €. Edellyttää hyväksytyn luottopäätöksen ja kaskovakuutuksen. Luoton myöntäjä Toyota Finance 
Finland Oy, Korpivaarantie 1, Vantaa. TOYOTA HUOLTOSOPIMUS 31,50 €/kk. Sopimuskausi 48 kk. Kilometrit 40 000 km.

Ikoninen suunnannäyttäjä Toyota Prius Plug-in 
Hybrid vie ladattavan hybriditeknologian 
jälleen uudelle tasolle. Prius Plug-in Hybrid 
vakuuttaa energiatehokkuudella, luokkansa 
parhaalla sähköajokantamalla* sekä luokkansa 
pienimmillä, erittäin alhaisilla CO₂-päästöillä**. 

Lue lisää toyota.fi ja koeaja täysin uusi 
Prius Plug-in Hybrid nyt meillä.

561 €/kk
Prius 2.0 Plug-in Hybrid Style 
joustavalla osamaksulla esim.

TOYOTA EASY – HELPOIN TAPA HANKKIA TOYOTA

• Osamaksu tai yksityisleasing – sinä päätät
• Kuukausierä sisältää määräaikaishuollot
• Ei huolta arvon alenemisesta

TÄYSIN UUSI TOYOTA 

PRIUS PLUG-IN HYBRID
NYT KOEAJETTAVISSA

JM-liikkeen oma ilme
esim. logo, aukioloajat ja yhteystiedot tähän tilaan

Myllyojankatu 11, Salo, ma–pe 9–17, kesälauantaisin suljettu 
Automyynti 0403 066 280 • Huolto 0403 066 275 • www.passeliauto.com

KAIKENKATTAVA HUIPPUETU
ALL INCLUSIVE -PAKETTI KAUPAN PÄÄLLE
Saat nyt Toyotan valikoituihin menestysmalleihin All Inclusive -paketin kaupan päälle*. 
Valitse uusi, entistäkin tyylikkäämpi ja fiksumpi Corolla Hybrid, karismaattisen tyylikäs 
crossover Toyota C-HR Hybrid tai ketteryydellään hurmaava kompakti Yaris Cross Hybrid. 
Asiakasetusi on jopa yli 3 500 €.   

ALL INCLUSIVE -PAKETTI* 0 €• Talvirenkaat kevytmetallivantein
• Metalliväri                   

ASIAKASETUSI JOPA 3 500 €
Tutustu etuun ja malleihin: toyota.fi

YARIS CROSS 1.5 Hybrid Active Plus-paketilla kokonaishinta 29 996,73 € (sis. toimituskulut 600 € ja Plus-paketin 1 476,65 €), WLTP CO₂-päästöt 101 g/km, WLTP EU-yhd. kulutus 4,4–4,5 l/100 km. TOYOTA C-HR 1.8 Hybrid Active Plus 
kokonaishinta 34 737,50 € (sis. toim.kulut 600 €), WLTP CO₂-päästöt 110 g/km, WLTP EU-yhd. kulutus 4,9 l/100 km. COROLLA Touring Sports 1.8 Hybrid Launch Edition kokonaishinta 35 864,15 €** (sis. toim.kulut 600 €), WLTP CO₂-
päästöt 102 g/km, WLTP EU-yhd. kulutus 4,5 l/100 km. Lopullinen CO₂-arvo ja keskikulutus määräytyvät COC-todistuksen arvojen mukaan. TAKUU 3 v/100 000 km, korin puhkiruostumattomuustakuu 12 vuotta. Hybridijärjestelmän takuu 
5 v/100 000 km. TURVA Toyota Hybridiakkuturva 10 v/350 000 km. *Kampanja koskee uusia yksityisasiakastilauksia malleihin: Toyota C-HR (alk. 34 737,50 €, sis. toim.kulut 600 €), Yaris Cross (alk. 28 520,08 €, sis. toim.kulut 600 €) ja uusi 
Corolla (alk. 32 190,51 €, sis. toim.kulut 600 €). All Inclusive -paketti sisältää: talvirenkaat kevytmetallivantein, arvo 1 916–2 872 € sekä metallivärin, arvo 693–702 €. Ei koske Premium- eikä erikoisvärejä. Asiakasetu jopa yli 3 500 € laskettu 
mallille Toyota C-HR. Voimassa toistaiseksi. Ei koske Corolla Cross Hybridiä. **Kampanjahinta, voimassa toistaiseksi. Kuvan autot erikoisvarustein.

NIIN HYVIÄ, ETTÄ MENEVÄT 
MELKEIN UUDESTA
AINA MAKSUTON 12 KUUKAUDEN TURVA

TOYOTA RAV4 2,5 Hybrid 
FWD Hybrid Edition, koukku, 
lämm. tuulilasi ja ratti, 1 om.
2017 110 tkm 27.400 €

TOYOTA C-HR Hybrid Intense, 
1 om., koukku, lohkolämm. + 
sisäpistoke, Plus-paketti
2018 121 tkm 23.800 €

TOYOTA AVENSIS 1,8 Valvem. 
Active Edit. Touring Sports 
Multidrive S, juuri huollettu
2018 100 tkm 21.900 €

TOYOTA COROLLA Touring 
Sports 1,2 T Turbo Edition 
Multidrive S, Webasto
2020 86 tkm 24.700 €

TOYOTA YARIS 1,5 VVT-iW 
Active Multidrive S, Plus-pa-
ketti, tehdastakuu, es. auto
2021 4 tkm 22.400 €

TOYOTA AURIS Touring 
Sports 1,8 Hybrid Act. Edit., 
autom., viim. huolto 4/23
2018 54 tkm 21.400 €

TOYOTA HILUX Extra Cab 
4WD 2,8D Invincible Aut., 
sis. alv 24%, koukku, navi
2021 35 tkm 55.700 €

TOYOTA COROLLA Touring 
Sports 2,0 Hybrid Prestige 
Edit., uusi, rekisteröimätön
2023 0 tkm 36.800 €

TOYOTA PROACE L2 2,0 D 
120 Automatic Edition, sis. 
alv 24%, Webasto, tehdast.
2020 84 tkm 29.400 €

TOYOTA RAV4 2,5 Hybrid 
Active, Approved-turva, 
koukku, Defa-moottorilämm.
2020 42 tkm 40.500 €

TOYOTA COROLLA Touring 
Sports 2,0 Hybrid Active 
Edit., tehdastakuu, koukku
2020 24 tkm 29.800 €

TOYOTA C-HR 1,8 Hybrid 
Active Edition, Plus-paketti, 
tehdast., Smart Entry & Start 
2021 34 tkm 28.900 €

Ravintolamme palvelee
osoitteessa Haarlantie 2, 
25500 Perniö

Avoinna MA-LA 11-20
ja SU 12-20


